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VENETO

la giornata attivita Interzona di categoria
RISULTATI PER CATEGORIA

200 Dorso

Padova, Sabato 14/01/2017 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor Ser.

Atleta

Categoria Ragazzi - M
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COSTANTIN DAVIDE
BAROTTI MATTEO

FAEDO GIOVANNI

FORIN LEONARDO
SACCHETTO MASSIMILIANO
BONAVIGO KEVIN
STEFANELLO FILIPPO
RACCA ROBERTO

POLITO LUCA

DAL CORTIVO FRANCESCO
PERETTO NICOLO'
RAMAZZOTTO CRISTIAN

Categoria Juniores - M
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LOMBARDI ANTONIO
ZOCCARATO MATTIA

Serie

Anno

2002
2002
2001
2002
2003
2003
2003
2002
2003
2003
2003
2003

2000
2000

Reg

VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN
VEN

VEN
VEN

Foglion. 1
14/01/2017

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO
TEAM EUGANEO
CENTRO NUOTO STRA
AMATORI NUOTO
PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA
PADOVANUOTO
PADOVANUOTO
NUOTATORI PADOVANI
AMATORI NUOTO
AMATORI NUOTO

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO STRA

Tempo

02:14.9
02:23.1
02:24.2
02:26.3
02:27.4
02:27.6
02:28.4
02:33.3
02:37.0
02:40.1
02:45.3
02:49.5

02:19.6
02:27.2

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

